Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Lastschakelaar EMC in behuizing
Productgroep: [29] Scame
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
590.CEM1606 LASTSCHAKELAAR 16A 6P IP66/IP69 1 st. € 151,58
590.CEM2013 LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP66/IP69 1 st. € 42,28
590.CEM2506 LASTSCHAKELAAR 25A 6P IP66/IP69 1 st. € 173,11
590.CEM3206 LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP66/IP69 1 st. € 189,75
590.CEM3213 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP66/IP69 1 st. € 46,36
590.CEM4006 LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP66/IP69 1 st. € 216,70
590.CEM4013 LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP66/IP69 1 st. € 68,15
590.CEM6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP66/IP69 1 st. € 88,53
590.CEM6306 LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP55 1 st. € 234,00
590.CEM8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP66/IP69 1 st. € 128,59
590.CEM8006 LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP55 1 st. € 267,20
590.CEM10003 LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP66/IP69 1 st. € 158,48
590.CEM10003.W LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP66/IP69 1 st. € 198,03
590.CEM10006 LASTSCHAKELAAR 100A 6P IP55 1 st. € 321,38
590.CEM12503 LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP55 1 st. € 272,35
590.CEM12506 LASTSCHAKELAAR 125A 6P IP55 1 st. € 516,01
590.CEM16003 LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP55 1 st. € 296,91
590.CEM16006 LASTSCHAKELAAR 160A 6P IP55 1 st. € 609,83
590.CGE1606 LASTSCHAKELAAR 16A 6P IP66/IP69 1 st. € 151,58
590.CGE2013 LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP66/IP69 1 st. € 42,28
590.CGE2506 LASTSCHAKELAAR 25A 6P IP66/IP69 1 st. € 173,11
590.CGE3206 LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP66/IP69 1 st. € 189,75
590.CGE3213 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP66/IP69 1 st. € 46,36
590.CGE4006 LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP66/IP69 1 st. € 216,70
590.CGE4013 LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP66/IP69 1 st. € 68,15
590.CGE6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP66/IP69 1 st. € 88,53
590.CGE6306 LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 234,00
590.CGE8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP66/IP69 1 st. € 128,59
590.CGE8006 LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 267,20
590.CGE10003 LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP66/IP69 1 st. € 158,48
590.CGE10003.W LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP66/IP69 1 st. € 198,03
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
590.CGE10006 LASTSCHAKELAAR 100A 6P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 321,38
590.CGE12503 LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP55 ALGEMEEN 1 st. € 272,35
590.CGE12506 LASTSCHAKELAAR 125A 6P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 516,01
590.CGE16003 LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP55 ALGEMEEN 1 st. € 296,91
590.CGE16006 LASTSCHAKELAAR 160A 6P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 609,83
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com